CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

6,474.60

2,990.53

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

13.573.60

1,357.36

12,216.24

9,465.13

Piezas 30

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 21,681.37

VEINTIUN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 37/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
YEzgdifvwbA6y7hfrgmu571LJjEqL!y2ESZNDblqYloXzqBFl2/rHOAJWOD*ozCluXv*KjHBCo9b2wzK9jlEAWZpNhAS!703<jTgc5Jc6mb0n76CECIyudUmcoNkmfXip6yZUci1 Ja2cRHR40Ë8a3zDXaXfquhBu)JyMbynUyeuN/6R